
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    30.11.2015                                        с. Чарышское                                    № 956 

 

О составе районной комиссии по  

безопасности дорожного движения 

 

В связи с кадровыми перестановками 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить районную комиссию по безопасности дорожного 

движения в следующем составе: 

-Ермак С.В., заместитель главы Администрации района, председатель 

комитета по ЖКХ, строительству, энергетике и дорожному хозяйству 

Администрации района, председатель комиссии; 

- Болотов Д.Н., заведующий отделом по труду комитета по ЖКХ, 

строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района, 

секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

- Хохлов С.И., первый заместитель главы Администрации района, 

председатель комитета по образованию Администрации района; 

- Соболев С.В., начальник ОГИБДД  МО МВД России «Усть-Калманский» 

(по согласованию); 

- Долженко Н.Н., госинспектор МУГАДН по АК и РА (по согласованию); 

- Вольховский А.А., начальник инспекции гостехнадзора Чарышского района  

(по согласованию); 

- Полыгалов В.А., начальник Чарышского филиала ГУП ДХ АК «Южное 

ДСУ»  

(по согласованию); 

- Андреев С.Н., начальник МУП «Чарышское ПАТП»; 

- Попов Ю.Н., начальник 71 ПЧ ФПС 14 ОФПС (по согласованию). 

 2.Признать утратившим силу постановление Администрации района от 

19.06.2015 № 446 «О новой редакции постановления Администрации района 

от 21.10.2011 № 945» 

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по ЖКХ, 

строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района 

С.В. Ермака . 

4.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Чарышского района Алтайского края. 

 

Глава Администрации района                                                       А.В. Ездин 
 


